



## Ovzon lanserar två nya Ovzon 3-baserade SATCOM-as-a-Service-tjänster

Ovzon lanserar två nya SATCOM-as-a-Service-tjänster, skräddarsydda för att möta kunders behov av prestanda, mobilitet och resiliens. De nya integrerade tjänsterna, **Ovzon Pegasus** och **Ovzon Orion**, bygger på de unika egenskaperna och teknologin hos Ovzons egenutvecklade satellit **Ovzon 3** och **Ovzon On-Board-Processor**.

Ovzons nya tjänsteerbjudanden är unika i sin förmåga att möta de allra högsta kraven på satellitkommunikation från sina kunder.

**Ovzon Pegasus**, som möjliggörs av Ovzon 3, är en tjänst baserad på styrbara antenner speciellt utvecklad för att passa kunder med de mest kritiska uppdragen. Tjänsten ger oöverträffad prestanda till/från de minsta mobila satellitterminalerna, vilket resulterar i upp till dubbelt så hög datahastighet i förhållande till vikt jämfört med de satellitterminaler som finns tillgängliga på marknaden idag.

**Ovzon Orion** används exklusivt med den mobila satellitterminalen Ovzon T7 och möjliggörs av satelliten Ovzon 3 och den egenutvecklade mjukvarudefinierade dataprocessorn (Ovzon On-Board-Processor). Den integrerade tjänsten aktiverar de mest avancerade funktionerna specifikt för uppdragskritiska applikationer hos kunder som verkar i utsatta miljöer. Den erbjuder unik resiliens som möjliggör autonom drift i utmanande förhållanden, vilket ger möjlighet att fortsätta tjänsten genom en direkllänk mellan Ovzon 3 och en mobil satellitterminal även om markkontrollstationen sätts ur spel.

“Nu när Ovzon 3 närmar sig driftsättning är jag stolt att kunna lansera dessa nya industriledande tjänster som möjliggörs av Ovzon 3, Ovzon On-Board-Processor och Ovzon T7. Ovzons innovativa och unika teknologier kan erbjuda våra kunder något som inte finns tillgängligt på marknaden idag och samtidigt möta den ökande efterfrågan på uppdragskritisk satellitkommunikation”, säger Per Norén, VD på Ovzon.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, [pno@ovzon.com](mailto:pno@ovzon.com), +1 206 931 7232

### Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 10 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA



## Pressmeddelande

07 maj 2024 08:00:00 CEST

### Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig säkerhet. I januari 2024 skedde den lyckade uppsändningen av Ovzons egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3 från Cape Canaveral i Florida, USA. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök [www.ovzon.com](http://www.ovzon.com).

### Bifogade filer

[Ovzon lanserar två nya Ovzon 3-baserade SATCOM-as-a-Service-tjänster](#)

#### Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 10 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA